2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 47,200.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 47,200.00

Total 164,798.80

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2025, aprobado por Ley No.80-2024, dispone

El monto de : **Ciento sesenta y cuatro  mil setecientos noventa y ocho con 80/100 (164,798.80)